
Uchwała Nr XXII/154/2012
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 czerwca 2012 roku

w sprawie: nabycia w drodze darowizny działek położonych w Masłowie Pierwszym

Na podstawie art. 44 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  wyraża  zgodę  na  nabycie  w  drodze  darowizny  na  własność  gminy  Masłów  działek 

położonych  w  Masłowie  Pierwszym,  oznaczonych  w  ewidencji  gruntów  obrębu  Masłów  Pierwszy 

numerami:

1. 660/1 o powierzchni 0,0021 ha  

2. 663/2  powierzchni 0,0612 ha  

3. 664/2  powierzchni 0,1137 ha  

4. 665/2  powierzchni 0,1151 ha  

5. 667/4  powierzchni 0,0626 ha  

6. 668/2  powierzchni 0,0592 ha  

7. 669/4  powierzchni 0,0390 ha  

8. 669/7  powierzchni 0,0413 ha  

9. 670/2  powierzchni 0,0663 ha  

10. 671/2  powierzchni 0,0635 ha  

11. 671/3  powierzchni 0,0135 ha  

12. 691/5  powierzchni 0,0723 ha  

13. 691/6  powierzchni 0,0135 ha  

14. 692/2  powierzchni 0,0683 ha  

15. 693/5   powierzchni 0,0340 ha  

16. 695/7  powierzchni 0,0208 ha  

17. 695/8  powierzchni 0,0123 ha  

18. 696/5  powierzchni 0,0206 ha  

19. 696/6  powierzchni 0,0126 ha  

20. 697/2  powierzchni 0,0361 ha  

21. 698/2  powierzchni 0,0371 ha  

22. 699/2  powierzchni 0,0344 ha  

23. 701/2  powierzchni 0,0411 ha  



24. 702/2  powierzchni 0,0419 ha  

25. 703/2  powierzchni 0,0522 ha  

26. 704/2  powierzchni 0,0526 ha  

27. 705/5  powierzchni 0,0722 ha  

28. 706/4  powierzchni 0,0346 ha  

29. 706/7  powierzchni 0,0345 ha  

30. 707/2  powierzchni 0,0457 ha  

31. 708/2  powierzchni 0,0470 ha  

32. 709/2  powierzchni 0,0484 ha  

33. 710/2  powierzchni 0,0852 ha  

34. 711/2  powierzchni 0,0551 ha  

35. 712/6  powierzchni 0,0484 ha  

36. 713/6  powierzchni 0,0931 ha  

37. 714/2  powierzchni 0,0462 ha  

38. 717/2  powierzchni 0,0320 ha  

39. 718/2  powierzchni 0,0324 ha  

40. 720/4  powierzchni 0,0930 ha  

41. 721/7  powierzchni 0,0399 ha  

42. 721/10  powierzchni 0,0320 ha  

43. 723/2  powierzchni 0,0916 ha  

44. 724/2  powierzchni 0,0340 ha  

45. 726/4  powierzchni 0,0601 ha  

§ 2.

Działki,  o których mowa w § 1,  przedstawione na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej  uchwały,  

przejęte zostają na potrzeby budowy drogi w Masłowie Pierwszym.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


	Rady Gminy Masłów

